

Tällä safarilla Aniston on huippubongaus

Kalifornian kuivuus ei juuri kosketa Los Angelesin kuuluisuuksia. Räikeät tuloerot korostuvat äärimmäisen rikkauden ja köyhyyden kaupungissa.

Maria Annala, teksti ja kuvat
BEVERLY HILLS

Beverly Hillsissä ajellessa ei ikinä uskoisi, että Kalifornia kärsii jo viidettä vuotta rajusta kuivuudesta. Täällä puutarhat ovat sademetsämäisen vehreitä ja täynnä toinen toistaan kauniimpia kukkia.

Veden tuhlaamisesta voi saada viidensadan sakot, mutta näiden talojen omistajien ei tarvitse moisista pikkusummista piitata.

Täältä omistavat talon muun muassa **Leonardo DiCaprio** ja **Tom Cruise**. Alue on yhtä suosittu safarikohde kuin Afrikan tunnetuimmat kansallispuistot: turistit kiertävät täällä pakkiautojen avolavoilla ja pikkubusseissa ja yrittävät nähdä julkkiksen.

Se onnistuu harvoin. Useimmat saavat tyytyä näkemään kuuluisuuksien omistamia taloja- tai oikeammin niiden aitoja.

Monet taloista on kätkeyty huolella aitojen tai pensaiden taakse yksityisyyden turvaamiseksi. Cruisen talosta voi nähdä pelkän lipputangon, ja senkin ainoastaan, jos osaa tirkistää juuri oikeasta pensasaidan raosta.

Sitäkin suurempi on riemu, jos reitin varrelle osuu iso tähti. Hollywood Classic Tours -retkiyhtymän omistaja, turistiopas **Doug Galloway** muistaa aina päivän, jolloin onnistui näyttämään ryhmälleen **Jennifer Anistonin**.



Turisti saa nähdä Playboy-kartanosta portit. Tässä kyseessä kartanon takaportit. Hugh Hefnerin koti myytiin juuri sadalla miljoonalla dollarilla, kertoi Wall Street Journal -lehti tiistaina. Lehden mukaan kyseessä on suurin Los Angelesissa koskaan tehty kauppa. Alkuperäinen hintapyyntö oli 200 miljoonaa. Kartanon osti Hefnerin naapuri Daren Metropoulos. Kaupan mukana tulee itse Hefner, joka asuu kartanossa elämänsä loppuun. Playboy maksaa siitä hyvästä Metropoulosille miljoona dollaria vuodessa.



-Sain sinä päivänä valtavat juomar rahat. Kaikki tulivat hyvälle tuulelle, kun näkivät A-luokan julkkiksen.

Los Angelesin keskusta on aivan eri maailma. Myös kodittomat haluavat asua kaupungissa,

Edesmenneen tv-tuottaja Aaron Spellingin kartanoa suojelee synkeä portti. Dynastian, Charlleen enkeleiden ja Lemmenlaivan lisäksi Spellingin sarjoihin kuului osuvasti myös 1990-luvun nuorisosarja Beverly Hills, 90210.

jossa ei koskaan ole lunta eikä pakkasta, ja heitä näkee ydinkeskustassa paljon.

-Los Angeles on kuin Yhdysvallat pienoiskoossa. Yhdellä laidalla on valtavaa vaurautta, toisella taas mietöntä köyhyyttä, Galloway toteaa.

Räikeä muistutus tuloeroista ei kuitenkaan vähennä yhdysvaltalaisen matkailijoiden ihailua rikkaita ja kuuluisia kohtaan. Yhdysvaltalaiset eivät ajattele suomalaisten tavoin, että hyväosaisen tulisi kätkeä onnensa.

-Amerikkalaiset pitävät siitä, että maailmassa on paljon rik-

kaita ihmisiä, Galloway sanoo.

Ylellisen elämäntavan näkeminen auttaa hänen mukaansa uskomaan amerikkalaiseen unelmaan eli siihen, että itsekin voi vielä jonain päivänä rikastua.

Viime aikoina yhä useampi yhdysvaltalainen on silti alkanut ajatella, että rikkaiden tulisi maksaa nykyistä enemmän veroja ja kantaa enemmän vastuuta köyhien auttamisesta.

Asia oli paljon esillä demokraattien presidentinvaalikampanjassa. Varsinkin pohjoismaista hyvinvointivaltiota ihai-

FAKTA

YKSI KALLEIMMISTA

- Beverly Hillsin kaupunki on yksi Yhdysvaltojen kalleimmista asuinalueista
- Kaupunkiin on keskittynyt poikkeuksellisen suuri määrä isoja kartanoita.
- Kalleimmat kartanot ovat Beverly Hillsin kukkuloilla.
- Suurin osa kaupungin asukkaista asuu maltillisemmissä asumuksissa kukkuloiden juurella.
- Kartanoiden lisäksi tunnettu nähtävyys on luksusbrändien kivijalkamyymälöiden kansoittama ostoskatu Rodeo Drive.
- Beverly Hillsistä saisi tällä hetkellä ostaa esimerkiksi 1,6 hehtaarin tontin 9999999 dollarilla tai kuuden makuuhuoneen, kahdeksan kylpyhuoneen, viinikellarin, kuntosalin, elokuvahuoneen ja uima-altaan "välimerelliseksi" mainostetun kartanon 13 miljoonalla dollarilla.

leva **Bernie Sanders** puhui kampanjassaan paljon verotuksen kiristämisestä ja yhteiskunnan tarjoamien palveluiden laajentamisesta.

Moni on innostunut Sandersin sanomasta. Kenties amerikkalainen ajattelutapa on muuttumassa.

Elokuvatähtien talojen korkeat aidat kertovat jo tapahtuneesta ilmapiirin muutoksesta. Aina kuuluisuudet eivät ole kokeneet samanlaista tarvetta suojautua yleisöltä.

-40-luvun elokuvissa **Bette Davis** ajelee nurmikkoa, kun turistibusit ajavat hänen talonsa ohi.

Julkissafarien järjestäminen on kuitenkin vaikeutunut muistakin syistä. Galloway kertoo, että suurin osa elokuvatähdistä ei enää asu Los Angelesissa. Suurin osa elokuvista kuvataan nykyään muualla, ja tähdet omistavat useita asuntoja eri puolilla maailmaa.

-40- ja 50-luvuilla täällä asui kymmenen julkkista samalla kadulla.